offerte e delle condizioni contrattuali, formula la seguente offerta economica:

PASTI 0 esclusi gli oneri 

OFFERTA
cinque/80

5,80

Percentuale di ribasso rispetto al prezzo a base di gara di euro 5.90 di cui 0.05 non soggetti a 
ribasso
0,85 %

TOTALE Somma dei prezzi offerti per il pasto  

OFFERTA 

trecentoquindicimilatrecentonovantadue/40 

315.392,40 

DICHIARA 
1) Che la stima dei costi della manodopera per il triennio di appalto ammonta ad euro 134.239,37 
Cifre 134.239/37 lettere centotrentaquattromiladuecentotrentanove/37 
2) Che la stima dei costi della salute e sicurezza da rischio specifico (aziendali) inclusi nel prezzo offerto 
ammontano ad euro 1.200,00 
Cifre 1.200/00 lettere milleduecento/00 

Colleretto Giacosa (TO), lì 03/07/2025 

Firmato digitalmente da Sandro GARIANO 

N.B.: 

titolari o legali rappresentanti di tutte le imprese che costituiranno i 
raggruppamenti od i consorzi. 
_ I modelli fac-simili vengono messi a disposizione a titolo esemplificativo.